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Dersin Adi
Turk Dili |

ingilizce |

Atatiirk ilk. ve Ink.Tarihi |

Temel Ugus ve Ugak Bilgisi

Havacilikta Organizasyon ve
Sorumluluklar

Degerlerimiz
Genel isletme

Sivil Havaciliga Giris

ingilizce Konusma ve Dinleme ve
Becerileri - |

Dersin Adi

Yolcu Hizmetleri

Havacilikta Lojistik Yonetimi

Temel Yuzme Egitimi (Erkek

Ogrenciler igin)

Temel Ytizme Egitimi (Kiz
Ogrenciler Igin)

Hava Trafik Kontrol Hizmetleri

Havacilikta Emniyet Kurallari ve
Acil Durum Proseddirleri

Havacilik ingilizcesi

ikram ve Servis Hizmetleri

Dinya Kiltlrleri ve
Destinasyonlari

TOKAT GAZIOSMANPASA UNIVERSITESI
PAZAR MESLEK YUKSEKOKULU
SIVIL HAVACILIK KABIN HiZMETLERI PROGRAMI

2023-2024 GUZ YARIYILI FINAL SINAV TAKViMi

Ders Sorumlusu
Ogr. Gér. Dr. E.Baran

Ogr.Gér Serap Isik

Ogr. Gér. A. Gelmez

Ogr.Gér. Dr. D. Merdin
Ogr.Gér. Dr. D. Merdin
Ogr. Gér. Dr. F. Yeter
Ogr. Gér. Y. Saglamei
Ogr. Gér. Dr. F. Yeter

Ogr.Gér Serap Isik

Ders Sorumlusu

Ogr. Gor. Dr. F. Yeter
Ogr.Gér. Dr. D. Merdin
Dog Dr H. E.Mumcu
Ogr. Gér. Nese Mumcu
Ogr.Gér. Dr. D. Merdin
Ogr. Gér. Dr. F. Yeter
Ogr.Gér Serap Isik
Ogr. Gér. F. Giirses

Ogr. Gor. F. Giirses

1. SINIF
Tarih - 2023
15 Ocak Pazartesi

15 Ocak Pazartesi

16 Ocak Sali

17 Ocak Carsamba
19 Ocak Cuma

19 Ocak Cuma

22 Ocak Pazartesi
23 Ocak Sall

25 Ocak Persembe

2. SINIF
Tarih - 2023

15 Ocak Pazartesi
16 Ocak Sali

17 Ocak Carsamba
18 Ocak Persembe
19 Ocak Cuma

23 Ocak Sal

25 Ocak Persembe
26 Ocak Cuma

26 Ocak Cuma

Saat
10.00

11.00

10.00

13.00

11.00

13.00

11.00

14.00

11.00

Saat

15.00

13.00

10.00

10.00

14.00

15.00

13.00

13.30

15.00

Yer
Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Derslik 204

Yer

Derslik 205

Derslik 205

Kampls
Havuz

Kampiis
Havuz

Derslik 205

Derslik 205

Derslik 205

Derslik 205

Derslik 205

Gozetmen
Ogr. Gor. Dr. F. Yeter

Ogr. Gor. Dr. F. Yeter

Ogr.Gér. Dr. D. Merdin

Gozetmen

UYARI: Sinavlar her giin ayni saatlerde olmadigindan, égrencilerimizin sinav saat ve tarihlerini dikkatle not
almalari 6nemle duyurulur!




